

**Reconstructia sediului punctului de  
operare terestra SMURD din  
or.Ungheni, str.Plamadeala nr.96**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5**  
**Echipament electric de forta si iluminat**

Valoarea de deviz 287 748,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	86,0000	43,24 43,24	3 719,07 3 719,07
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	35,0000	53,55 51,89	1 874,13 1 816,29
3	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	35,0000	18,49 13,84	647,08 484,34
		<i>CASM</i>		22,5 %		108,98 0,00
		<i>Transportarea materialelor</i>		10 %		13,61 0,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,5 %		111,60 0,00
		<i>Total</i>				881,27 484,34
		<i>Beneficiu</i>		6 %		52,88 0,00
		<i>Total</i>				934,15 484,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			934,15 484,34
		<i>Total</i>	lei			6 527,35
		<i>CASM</i>	22,5 %			1 354,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			4,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			394,33
		<i>Total</i>				8 280,87
		<i>Beneficiu</i>	6 %			496,86
		<i>Total</i>				8 777,73
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>8 777,73 6 019,70</b>
		<b>2. Capitolul 2. Lucrari de montare</b>				
4	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГПИЦ	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	210,32 133,77	210,32 133,77
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc	4,0000	210,32 133,77	841,27 535,08
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29)	buc	7,0000	132,18 89,95	925,28 629,65
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OIIC)	buc	1,0000	85,78 65,16	85,78 65,16
9	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
10	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39 0,00	413,39 0,00
11	08-03-575-	Dispozitiv montat in panou: Bara	buc	1,0000	66,19	66,19

1	2	3	4	5	6	7
	1	de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2			64,58	64,58
12	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36 0,00	165,36 0,00
13	08-03-573-5	Montarea panoului de distributie aplicabil, din metal, IP31, 650x850x250 mm, cu lacat, chee si inscriptie aplicata RAR	buc	1,0000	232,13 136,65	232,13 136,65
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29)	buc	2,0000	210,32 133,77	420,65 267,54
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,0000	132,19 89,95	264,38 179,90
16	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc	2,0000	311,35 197,20	622,70 394,39
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: contacte aditionale pentru contactoer magnetic (ПКИ)	buc	2,0000	66,20 64,58	132,39 129,16
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	52,14 50,16	52,14 50,16
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: mecanism de blocare (KKM30D)	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Releu de tensiune (PKB)	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
22	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39 0,00	413,39 0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67 0,00	82,67 0,00
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal,	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III Tx1				
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	210,32 133,77	210,32 133,77
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	7,0000	132,18 89,95	925,28 629,65
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc	1,0000	132,18 89,95	132,18 89,95
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
30	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39 0,00	413,39 0,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36 0,00	165,36 0,00
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III Tx2	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	210,32 133,77	210,32 133,77
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,0000	132,18 89,95	132,18 89,95
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	8,0000	132,18 89,95	1 057,46 719,60
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,0000	132,18	132,18

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)			89,95	89,95
38	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,0000	85,78 65,16	85,78 65,16
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
40	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39 0,00	413,39 0,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36 0,00	165,36 0,00
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ЩД	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	210,32 133,77	210,32 133,77
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,0000	132,19 89,95	264,38 179,90
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc	2,0000	132,19 89,95	264,38 179,90
47	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,0000	85,78 65,16	85,78 65,16
48	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПС)	buc	1,0000	85,78 65,16	85,78 65,16
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
50	Pret	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN,	buc	1,0000	385,83	385,83

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	de tip 4x7			0,00	0,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 10/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
52	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
53	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИП2	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,0000	132,18 89,95	132,18 89,95
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,0000	132,19 89,95	264,38 179,90
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc	2,0000	132,19 89,95	264,38 179,90
57	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte de tip 10/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
58	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	165,36 0,00	165,36 0,00
59	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N pentru 10 contacte de tip 10/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
60	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	132,29 0,00	132,29 0,00
61	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИЦАО	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,0000	132,18 89,95	132,18 89,95
63	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	4,0000	132,18	528,71

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)			89,95	359,80
64	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
65	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67 0,00	82,67 0,00
66	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
67	pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
68	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IIB	buc	1,0000	209,56 136,65	209,56 136,65
69	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	210,32 133,77	210,32 133,77
70	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,0000	85,78 65,16	85,78 65,16
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	4,0000	132,18 89,95	528,71 359,80
72	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
73	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	99,21 0,00	99,21 0,00
74	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,0000	66,19 64,58	66,19 64,58
75	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	110,24 0,00	110,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
76	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	12,9000	1 146,05 962,92	14 784,09 12 421,69
77	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	1 200,0000	4,41 0,00	5 296,44 0,00
78	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	90,0000	8,52 0,00	766,63 0,00
79	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,7000	1 299,91 1 101,31	2 209,84 1 872,22
80	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	170,0000	8,52 0,00	1 448,08 0,00
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,1400	893,73 714,98	14 424,77 11 539,84
82	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 2x1.5 mm2	m	90,0000	9,41 0,00	847,28 0,00
83	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x1.5 mm2	m	640,0000	11,98 0,00	7 670,40 0,00
84	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x1.5 mm2	m	110,0000	21,16 0,00	2 327,18 0,00
85	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x2.5 mm2	m	140,0000	16,86 0,00	2 360,48 0,00
86	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x2.5 mm2	m	65,0000	22,91 0,00	1 488,97 0,00
87	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x4 mm2	m	76,0000	38,80 0,00	2 948,81 0,00
88	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x6 mm2	m	105,0000	53,93 0,00	5 662,73 0,00
89	Pret piata	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 mm2	m	320,0000	11,75 0,00	3 760,00 0,00
90	Pret piata	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x2.5 mm2	m	24,0000	23,81 0,00	571,44 0,00
91	Pret piata	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 5x2.5 mm2	m	28,0000	40,18 0,00	1 125,04 0,00
92	Pret piata	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 2x1.5 mm2	m	16,0000	14,82 0,00	237,12 0,00
93	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,2000	1 292,80 1 055,20	258,56 211,04



1	2	3	4	5	6	7
94	Pret piata	Cablu BBΓHΓ-LS 5x25 mm2	m	10,0000	288,27 0,00	2 882,70 0,00
95	Pret piata	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x25 mm2	m	10,0000	358,27 0,00	3 582,70 0,00
96	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	40,0000	21,14 0,00	845,60 0,00
97	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	40,0000	21,14 0,00	845,60 0,00
98	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,1200	10 220,83 9 456,25	1 226,50 1 134,75
99	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	12,0000	716,55 0,00	8 598,60 0,00
100	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,3700	7 456,92 6 861,54	2 759,06 2 538,77
101	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc	29,0000	1 433,09 0,00	41 559,61 0,00
102	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	8,0000	826,78 0,00	6 614,24 0,00
103	pret furnizor	Lampa luminiscenta 36W	buc	63,0000	27,55 0,00	1 735,65 0,00
104	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	48,0000	82,67 0,00	3 968,16 0,00
105	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	16,0000	165,36 0,00	2 645,76 0,00
106	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,1200	4 394,50 4 232,25	527,34 507,87
107	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCH-115	buc	10,0000	132,29 0,00	1 322,90 0,00
108	pret furnizor	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCH-113	buc	2,0000	148,82 0,00	297,64 0,00
109	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,1300	5 683,85	738,90

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa	buc		1 856,62	241,36
110	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	13,0000	49,60 0,00	644,80 0,00
111	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0800	2 368,87 2 277,62	189,51 182,21
112	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,0000	49,60 0,00	396,80 0,00
113	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	2 615,25 2 531,25	104,61 101,25
114	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,0000	49,60 0,00	198,40 0,00
115	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	2 584,50 2 491,00	51,69 49,82
116	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	2,0000	60,63 0,00	121,26 0,00
117	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3700	9 425,54 2 196,84	3 487,45 812,83
118	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	37,0000	60,63 0,00	2 243,31 0,00
119	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set	1,0000	82,67 0,00	82,67 0,00
120	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,0000	4,14 0,00	207,00 0,00
121	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,0000	88,80 82,46	177,61 164,91
		<i>Total</i>	lei			171 840,20
		<i>CASM</i>	22,5 %			9 101,91
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			4 446,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			5 865,67
		<i>Total</i>				191 254,71
		<i>Beneficiu</i>	6 %			11 475,28
		<i>Total</i>				202 729,99

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>202 729,99 40 452,93</b>
		<b>3. Capitolul 3. Utilaj</b>				
122	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78 0,00	826,78 0,00
123	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	104,72 0,00	104,72 0,00
124	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	2,0000	104,72 0,00	209,44 0,00
125	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,0000	104,72 0,00	209,44 0,00
126	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90 0,00	68,90 0,00
127	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,0000	68,90 0,00	68,90 0,00
128	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,0000	22,96 0,00	22,96 0,00
129	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	22,96 0,00	22,96 0,00
130	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,0000	22,96 0,00	68,88 0,00
131	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc	1,0000	2 755,95 0,00	2 755,95 0,00
132	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩМП-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	2 204,76 0,00	2 204,76 0,00
133	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	2,0000	413,39 0,00	826,78 0,00
134	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	2,0000	21,58 0,00	43,16 0,00
135	pret furnizor	Contactoа KMИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	2,0000	771,67 0,00	1 543,34 0,00
136	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,0000	66,14 0,00	132,28 0,00
137	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,0000	4 960,71 0,00	4 960,71 0,00
138	pret	Mecanism de blocare a	buc	1,0000	165,36	165,36

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	contactorului КМИ de tip ККМ30D-MB			0,00	0,00
139	pret furnizor	Releu PKB11-33-311	buc	1,0000	385,83	385,83
					0,00	0,00
140	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
					0,00	0,00
141	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
					0,00	0,00
142	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
					0,00	0,00
143	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	5,0000	68,90	344,50
					0,00	0,00
144	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	248,03	248,03
					0,00	0,00
145	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
					0,00	0,00
146	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
					0,00	0,00
147	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
					0,00	0,00
148	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
					0,00	0,00
149	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	2,0000	68,90	137,80
					0,00	0,00
150	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	3,0000	22,96	68,88
					0,00	0,00
151	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,0000	22,96	45,92
					0,00	0,00
152	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	248,03	248,03
					0,00	0,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	2,0000	67,99	135,98
					0,00	0,00
154	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
					0,00	0,00
155	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
					0,00	0,00
156	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
157	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
					0,00	0,00
158	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	2,0000	248,03	496,06
					0,00	0,00
159	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
					0,00	0,00
160	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
					0,00	0,00
161	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1- С/4P	buc	1,0000	2 755,95	2 755,95
					0,00	0,00
162	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЦПН-243- 1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
					0,00	0,00
163	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
					0,00	0,00
164	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,0000	22,96	45,92
					0,00	0,00
165	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	2,0000	248,03	496,06
					0,00	0,00
166	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЦПН-123- 1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	661,43	661,43
					0,00	0,00
167	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
					0,00	0,00
168	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	4,0000	22,96	91,84
					0,00	0,00
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЦПН-243- 1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
					0,00	0,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99
					0,00	0,00
171	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	173,62	173,62
					0,00	0,00
172	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
					0,00	0,00
173	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
					0,00	0,00
174	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	2,0000	22,96	45,92
					0,00	0,00
175	pret	Boxa de transformare ЯТП-250-	buc	2,0000	677,96	1 355,92

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	220/36			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			27 946,98
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	1,2 %			335,36
		<i>Total</i>				28 282,34
		<b>Total Capitolul 3. Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>28 282,34</b>

		Total	lei		239 790,06
		TVA	20 %		47 958,01
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>			<b>287 748,07</b>
					<b>46 472,63</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2-1-5 Echipament electric de forta si iluminat

**Valoarea de deviz 287 748,07 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	701,5770	57,66	40 452,93
2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,5000	57,66	1 182,03
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,4000	57,66	3 425,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,5000	57,66	1 412,67
		<b>Total manopera</b>				<b>46 472,63</b>

### Materiale:

1.	10021458	Dulap montat pe perete ЦПН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
2.	10023145	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	5 511,89	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0016	11 023,79	17,64
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0313	19 842,82	621,08
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0131	5 511,89	72,20
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	11 023,79	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	60 630,84	0,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0012	11 023,79	13,23
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0010	137 797,37	137,80
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,9100	40,18	197,31
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0990	38,58	3,82
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,0760	60,63	550,23
14.	101478	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	13,0000	49,60	644,80
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	251,3280	0,83	208,61
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0348	16,53	17,08
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	251,3280	0,55	138,21
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4620	137,79	63,68
19.	1019852	Vopsea	kg	2,3910	77,17	184,52

20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,2600	38,31	124,89
21.	123456	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
22.	12536420	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0175	220,48	3,86
24.	1488568	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,0000	22,96	45,92
25.	16354	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-113	buc	2,0000	148,82	297,64
26.	16380	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip ССИ-115	buc	10,0000	132,29	1 322,90
27.	20	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	1 212,0000	4,37	5 296,44
28.	20001598	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
29.	200017984	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	110,24	110,24
30.	20011555698	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	165,36	165,36
31.	20055897	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	248,03	248,03
32.	20055984	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	3,0000	22,96	68,88
33.	200559877	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	2,0000	67,99	135,98
34.	2013255000	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	2,0000	21,58	43,16
35.	20134498	Dulap montat pe perete ЦПН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
36.	201365954	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0850	5 511,89	468,47
38.	21014	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	8,0000	826,78	6 614,24
39.	21456	Cablu ВВГнг-LS 5x25 mm2	m	10,0000	288,27	2 882,70
40.	215	Cablu ВВГнг(A)-LS 2x1.5 mm2	m	92,7000	9,14	847,28
41.	21547	Cablu ВВГнг(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	16,0000	14,82	237,12
42.	23589885	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,0000	66,14	132,28
43.	236	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc	29,0000	1 433,09	41 559,61
44.	25	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	92,7000	8,27	766,63



45.	25231498	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
46.	25312012	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99
47.	2551150	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	48,0000	82,67	3 968,16
48.	25898745	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
49.	259987589	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,5000	2,09	124,36
51.	3021255	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc	1,0000	2 755,95	2 755,95
52.	315	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x1.5 mm2	m	972,8000	11,75	11 430,40
53.	32	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	175,1000	8,27	1 448,08
54.	32001189	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
55.	32001998	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
56.	32011458	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	104,72	104,72
57.	320125465	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	385,83	385,83
58.	3201258	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,0000	68,90	68,90
59.	320144	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	2,0000	60,63	121,26
60.	3225984452	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
61.	3225987	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	2,0000	677,96	1 355,92
62.	325	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x2.5 mm2	m	142,8000	16,53	2 360,48
63.	3255	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x2.5 mm2	m	24,0000	23,81	571,44
64.	359878552	Releu PKB11-33-311	buc	1,0000	385,83	385,83
65.	36	Lampa luminescenta 36W	buc	63,0000	27,55	1 735,65
66.	36655779	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	173,62	173,62

67.	398575655	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99
68.	40002	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,0000	4,14	207,00
69.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,3066	826,78	253,49
70.	410	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	12,0000	716,55	8 598,60
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	22,60	7,91
72.	41022	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	40,0000	21,14	845,60
73.	485412962	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	2,0000	104,72	209,44
74.	5009030	Flanse	10 buc	14,6000	2,76	40,29
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	518,2000	1,66	860,21
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	349,8000	1,93	675,10
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	58,0000	5,51	319,58
78.	5009090	Profil de montaj	buc	7,3000	16,53	120,67
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1620	11,02	1,79
80.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1442	16,53	2,38
81.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,2270	11,02	13,50
82.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	16,53	1,02
83.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0730	38,58	2,84
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2058	82,67	17,02
85.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,3000	38,58	11,55
86.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0015	11 023,79	16,54
87.	515	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x1.5 mm2	m	113,3000	20,54	2 327,18
88.	521389441	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,0000	104,72	209,44
89.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	8,1700	14,89	121,65
90.	52201254	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
91.	52201879	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	2,0000	413,39	826,78
92.	52203198	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	5,0000	68,90	344,50
93.	52234479	Automat АД-12, 2P, 16A, 30MA	buc	2,0000	248,03	496,06
94.	523214788	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
95.	525	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x2.5 mm2	m	66,9500	22,24	1 488,97

96.	5255	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	28,0000	40,18	1 125,04
97.	5309001	Tevi de polietilena	m	4,3800	27,55	120,67
98.	54	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	78,2800	37,67	2 948,81
99.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3950	27,55	10,92
100.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4002	82,67	115,75
101.	546524556	Priza pentru instalatie inchisa cu 1 loc IP54	buc	37,0000	68,90	2 549,30
102.	56	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	108,1500	52,36	5 662,73
103.	56423100	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	99,21	99,21
104.	5654984554	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	40,0000	21,14	845,60
105.	5897465658	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67	82,67
106.	5987468552	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,0000	2 755,95	2 755,95
107.	598755544	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
108.	6325145	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie inchisa IP20	buc	13,0000	36,16	470,08
109.	63259878	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	4,0000	22,96	91,84
110.	6332987B4	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	2,0000	68,90	137,80
111.	633597748	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc	0,0000	220,48	0,00
112.	654125	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	16,0000	165,36	2 645,76
113.	654889	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x25 mm2	m	10,0000	358,27	3 582,70
114.	6598452100	Mecanism de blocare a contactorului КМИ de tip KKM30D-MB	buc	1,0000	165,36	165,36
115.	66354789	Rama orizontala 3M	set	1,0000	82,67	82,67
116.	6987569988	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	132,29	132,29
117.	69878	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,0000	49,60	396,80
118.	748965200	Contacteur КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	2,0000	771,67	1 543,34
119.	78945200	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,0000	4 960,71	4 960,71

120.	852542	Dulap montat pe perete ЩМПІ-4-0 УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	2 204,76	2 204,76
121.	85455445	Automat АД-12, 2P, 16А, 30МА	buc	2,0000	248,03	496,06
122.	85647885	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	2,0000	22,96	45,92
123.	8564796	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
124.	85649755	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
125.	85697458	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
126.	85978965	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
127.	89475566	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,0000	49,60	198,40
128.	89478552	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
129.	89964788	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
130.	95135784	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
131.	954788665	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
132.	9564789	Automat АД-12, 2P, 16А, 30МА	buc	1,0000	248,03	248,03
133.	9567885	Dulap montat pe perete ЩРН-123-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	661,43	661,43
134.	963254	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,0000	22,96	68,88
135.	96355478	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	2,0000	22,96	45,92
136.	9635587445	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	0,00	0,00
137.	96458785	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
138.	96587552	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
139.	96657889	Dulap montat pe perete ЩРН-243-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29

140.	966587898	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
141.	98632547	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67	82,67
142.	988475685	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	37,0000	60,63	2 243,31
143.	9965879	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>155 138,14</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,9955	99,19	991,54
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	49,2720	13,22	651,37
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	49,2720	13,22	651,37
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,4540	6,61	148,42
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3700	46,29	618,96
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,8300	46,29	84,68
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,8300	19,84	36,27
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7000	13,22	9,25
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5250	33,06	17,36
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,7500	6,61	57,84
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,8960	6,61	25,73
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,2170	6,61	80,76
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,6000	19,84	51,60
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,9955	99,19	991,54
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4 416,69</b>

Total	lei	239 790,06
TVA	20 %	47 958,01

**Total deviz:**

**287 748,07**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reconstructia sediului punctului de  
operare terestra SMURD din or.Ungheni,  
str.Plamadeala nr.96

**Investitor** Inspectoratul General pentru  
Situatii de Urgenta

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			43,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 719,07
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			53,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,61	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 874,13
3	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			26,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,09	3,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	220,48	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,60	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	33,06	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	13,22	0,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			647,08
		<i>CASM</i>	22,5 %			108,98
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			13,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			111,60
		<i>Total</i>				881,27
		<i>Beneficiu</i>	6 %			52,88
		<i>Total</i>				934,15
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			934,15
		<b>2. Capitolul 2. Lucrari de montare</b>				
4	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГПИЦ	buc			209,56 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			210,32 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,32
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc			210,32 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			841,27
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29)	buc			132,18 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			925,28
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПС)	buc			85,78 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	60,63	2,43
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	38,58	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,78
9	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			66,19 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
10	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			413,39
						0,00
	123456	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,39
11	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
12	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			165,36
						0,00
	25898745	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,36
13	08-03-573-5	Montarea panoului de distributie aplicabil, din metal, IP31, 650x850x250 mm, cu lacat, chee si inscriptie aplicata RAR	buc			232,13
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,18	6,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	99,19	11,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	46,29	38,88
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	46,29	13,42
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	19,84	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	99,19	11,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,13
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29)	buc			210,32
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,65
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			132,19

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,38
16	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc			311,35
						197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	38,58	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	60,63	22,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	137,79	2,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	5 511,89	49,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,93	7,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	16,53	0,51
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	38,58	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	27,55	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	82,67	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	99,19	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	46,29	6,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	6,61	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	99,19	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			622,70
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: contacte aditionale pentru contactor magnetic (ПКИ)	buc			66,20
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,39
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,14
						50,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	5 511,89	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	99,19	0,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	99,19	0,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,14
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: mecanism de blocare (KKM30D)	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Releu de tensiune (PKB)	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
22	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			413,39
						0,00
	12536420	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,39
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc			82,67
						0,00
	98632547	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67	82,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,67
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III Tx1	buc			209,56
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			210,32
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,32
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,18
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			925,28
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			132,18
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9III", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,18
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
30	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			413,39
						0,00
	85697458	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,39
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			165,36
						0,00
	89478552	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,36
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III T x2	buc			209,56
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			210,32 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,32
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			132,18 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,18
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,18 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	5 511,89	5,51

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 057,46
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			132,18
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,18
38	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			85,78
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	60,63	2,43
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	38,58	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,78
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
40	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc			413,39
						0,00
	96458785	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x11	buc	1,0000	413,39	413,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,39
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			165,36
						0,00
	95135784	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,36
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IIIД	buc			209,56
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			210,32
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,32
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,19
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04



1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,38
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			132,19 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,38
47	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			85,78 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	60,63	2,43
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	38,58	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,78
48	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OИС)	buc			85,78 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	60,63	2,43
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	38,58	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,78
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
50	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			385,83
						0,00
	320125465	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	385,83	385,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,83
51	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 10/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
52	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc			0,00
						0,00
	633597748	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 10/2	buc	1,0000	220,48	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
53	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IIP2	buc			209,56
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			132,18
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	82,67	0,99

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,18
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,19 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,38
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			132,19 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,38
57	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte de tip 10/2	buc			66,19 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
58	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc			165,36
						0,00
	20011555698	Bara de legare la nul PE pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,36
59	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N pentru 10 contacte de tip 10/2	buc			66,19
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
60	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc			132,29
						0,00
	6987569988	Bara de legare la nul N pentru 10 contacte, 10/2	buc	1,0000	132,29	132,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,29
61	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИЦАО	buc			209,56
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			132,18
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,18
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,18
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			528,71
64	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			66,19
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
65	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc			82,67
	5897465658	Bara de legare la nul PE pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	82,67	82,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,67
66	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturii de impamintare pentru 6 contacte de tip 6/2	buc			66,19
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
67	pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc			0,00
	9635587445	Bara de legare la nul N pentru 6 contacte, 6/2	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
68	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 24 module, din metal, IP31, 395x310x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ИЦБ	buc			209,56
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,18	4,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,63	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	77,17	1,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	99,19	6,94

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,29	32,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	46,29	10,18
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	19,84	4,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	99,19	6,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,56
69	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			210,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	38,58	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,63	23,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	137,79	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	77,17	3,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 511,89	11,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	38,58	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	27,55	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,67	2,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	19,84	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	99,19	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,32
70	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			85,78
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	60,63	2,43
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	38,58	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	99,19	7,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,78
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			132,18
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,18	2,81
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	38,58	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,63	2,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,83	1,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	16,53	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,55	0,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	137,79	0,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	77,17	2,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 511,89	5,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,93	11,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,51	5,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	11,02	0,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	38,58	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	27,55	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	82,67	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,29	6,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,61	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			528,71
72	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			66,19 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
73	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			99,21 0,00
	56423100	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	99,21	99,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,21
74	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			66,19 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,63	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	99,19	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,19
75	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc			110,24 0,00
	200017984	Bara de legare la nul PE pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	110,24	110,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,24
76	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 146,05 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 842,82	41,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,83	10,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,55	6,71
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	38,31	7,66
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	826,78	17,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,76	2,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,66	53,12
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,53	8,27
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	27,55	8,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	99,19	10,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	6,61	5,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	99,19	10,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 784,09
77	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m			4,41 0,00
	20	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	1,0100	4,37	4,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 296,44
78	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m			8,52 0,00
	25	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	1,0300	8,27	8,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			766,63
79	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 299,91 ----- 1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 842,82	42,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,83	10,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,55	6,71
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	38,31	15,32
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	826,78	17,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,76	2,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,66	53,12
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,53	8,26
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	27,55	8,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	99,19	13,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	6,61	6,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	99,19	13,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 209,84
80	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m			8,52 ----- 0,00
	32	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	1,0300	8,27	8,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 448,08
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			893,73 ----- 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 842,82	0,74
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	5 511,89	4,41
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	137 797,37	8,54
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	11,02	0,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	11,02	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	82,67	0,79
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	14,89	7,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	99,19	38,68
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	13,22	39,66
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	13,22	39,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	99,19	38,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 424,77
82	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 2x1.5 mm2	m			9,41 ----- 0,00
	215	Cablu ВВГнг(А)-LS 2x1.5 mm2	m	1,0300	9,14	9,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			847,28
83	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x1.5 mm2	m			11,98 ----- 0,00
	315	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x1.5 mm2	m	1,0200	11,75	11,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 670,40
84	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x1.5 mm2	m			21,16 ----- 0,00
	515	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x1.5 mm2	m	1,0300	20,54	21,16



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 327,18
85	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x2.5 mm2	m			16,86
						0,00
	325	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x2.5 mm2	m	1,0200	16,53	16,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 360,48
86	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x2.5 mm2	m			22,91
						0,00
	525	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x2.5 mm2	m	1,0300	22,24	22,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 488,97
87	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x4 mm2	m			38,80
						0,00
	54	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x4 mm2	m	1,0300	37,67	38,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 948,81
88	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x6 mm2	m			53,93
						0,00
	56	Cablu BBΓHG(A)-LS 5x6 mm2	m	1,0300	52,36	53,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 662,73
89	Pret piata	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			11,75
						0,00
	315	Cablu BBΓHG(A)-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,75	11,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 760,00
90	Pret piata	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			23,81
						0,00
	3255	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	23,81	23,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			571,44
91	Pret piata	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m			40,18
						0,00
	5255	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	1,0000	40,18	40,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 125,04
92	Pret piata	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m			14,82
						0,00
	21547	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	14,82	14,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,12
93	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 292,80
						1 055,20
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 842,82	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	5 511,89	5,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	137 797,37	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	11,02	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	11,02	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	82,67	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	14,89	7,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	99,19	55,55
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	13,22	56,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	13,22	56,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	99,19	55,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			258,56
94	Pret piata	Cablu BBΓHG-LS 5x25 mm2	m			288,27
						0,00
	21456	Cablu BBΓHG-LS 5x25 mm2	m	1,0000	288,27	288,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 882,70
95	Pret piata	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x25 mm2	m			358,27
						0,00
	654889	Cablu BBΓHG(A)-FRLS 5x25 mm2	m	1,0000	358,27	358,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 582,70
96	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc			21,14
						0,00
	5654984554	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41236 cu capac IP55	buc	1,0000	21,14	21,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			845,60
97	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc			21,14
						0,00
	41022	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	1,0000	21,14	21,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			845,60
98	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			10 220,83
						9 456,25
	1	Muncitor	h-om	164,0000	57,66	9 456,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	11,02	0,58
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	82,67	8,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 023,79	36,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	82,67	34,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	99,19	153,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	6,61	376,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	99,19	153,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 226,50
99	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc			716,55
						0,00
	410	Corp iluminat luminiscent PRB/S 4x10W (led), IP20	buc	1,0000	716,55	716,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 598,60
100	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 456,92
						6 861,54
	1	Muncitor	h-om	119,0000	57,66	6 861,54
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	11,02	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	82,67	8,27
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 023,79	32,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	82,67	34,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	99,19	120,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	6,61	278,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	99,19	120,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 759,06
101	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc			1 433,09
						0,00
	236	Corp iluminat luminiscent LZ 2x36, IP65	buc	1,0000	1 433,09	1 433,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 559,61
102	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc			826,78
						0,00
	21014	Corp iluminat luminiscent OPL/S 2x10W(led), IP20	buc	1,0000	826,78	826,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 614,24
103	pret furnizor	Lampa luminiscenta 36W	buc			27,55
						0,00
	36	Lampa luminiscenta 36W	buc	1,0000	27,55	27,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 735,65
104	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc			82,67
						0,00
	2551150	Lampa LED 10W, T8, G13, 1150Lm	buc	1,0000	82,67	82,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 968,16
105	pret furnizor	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc			165,36
						0,00
	654125	Lampa LED 10W, T8, G13, 2250Lm	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 645,76
106	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 394,50
						4 232,25
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 023,79	110,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	0,83	16,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	0,55	11,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	99,19	11,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	99,19	11,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			527,34
107	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc			132,29
						0,00
	16380	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc	1,0000	132,29	132,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 322,90
108	pret furnizor	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-113	buc			148,82
						0,00
	16354	Priza de forta, 2P+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-113	buc	1,0000	148,82	148,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,64
109	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la	100 buc			5 683,85

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				1 856,62
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,62
	6325145	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	36,16	3 616,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	11 023,79	33,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,66	169,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			738,90
110	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			49,60
						0,00
	101478	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	49,60	49,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			644,80
111	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 368,87
						2 277,62
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,62
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 023,79	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	60 630,84	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	16,53	16,87
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,53	17,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	82,67	9,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	99,19	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	6,61	42,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	99,19	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			189,51
112	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			49,60
						0,00
	69878	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	49,60	49,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			396,80
113	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 615,25
						2 531,25
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,25
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 023,79	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	60 630,84	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	16,53	16,75
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,53	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	6,61	42,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			104,61
114	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			49,60
						0,00
	89475566	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	49,60	49,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			198,40
115	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 584,50
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11 023,79	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	60 630,84	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	16,53	17,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,53	17,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1100	82,67	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	6,61	42,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	99,19	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,69
116	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc			60,63
						0,00
	320144	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	60,63	60,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,26
117	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			9 425,54
						2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	546524556	Priza pentru instalatie inchisa cu 1 loc IP54	buc	100,0000	68,90	6 890,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 023,79	35,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	60,63	90,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,66	169,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	82,67	34,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	99,19	3,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	99,19	3,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 487,45
118	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc			60,63
						0,00
	988475685	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	60,63	60,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 243,31
119	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set			82,67
						0,00
	66354789	Rama orizontala 3M	set	1,0000	82,67	82,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,67
120	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc			4,14
						0,00
	40002	Doze pentru aparate KM40002	buc	1,0000	4,14	4,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,00
121	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			88,80
						82,46
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	16,53	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	99,19	1,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	6,61	1,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	99,19	1,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			177,61
		<b>3. Capitulul 3. Utilaj</b>				
122	pret furnizor	Dulap montat pe perete ШПН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc			826,78
						0,00
	20134498	Dulap montat pe perete ШПН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			826,78
123	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc			104,72
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	32011458	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	104,72	104,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			104,72
124	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc			104,72
						0,00
	485412962	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	1,0000	104,72	104,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,44
125	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc			104,72
						0,00
	521389441	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	104,72	104,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,44
126	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			68,90
						0,00
	10023145	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
127	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc			68,90
						0,00
	3201258	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °B°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
128	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc			22,96
						0,00
	52201254	Automat BA47-29M, 1P, 20A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,96
129	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc			22,96
						0,00
	96587552	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,96
130	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96
						0,00
	963254	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,88
131	pret furnizor	Protectie la supratensiuni OIP1-B/4P	buc			2 755,95
						0,00
	3021255	Protectie la supratensiuni OIP1-B/4P	buc	1,0000	2 755,95	2 755,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 755,95
132	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИММІ-4-0 УХЛ3, IP31	buc			2 204,76
						0,00
	852542	Dulap montat pe perete ИММІ-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	2 204,76	2 204,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 204,76
133	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc			413,39

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	52201879	Automat BA47-100, 3P, 80A, °C°	buc	1,0000	413,39	413,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			826,78
134	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc			21,58
						0,00
	2013255000	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	21,58	21,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,16
135	pret furnizor	Contactoer КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc			771,67
						0,00
	748965200	Contactoer КМИ 46512, 65A, 380V, IP54	buc	1,0000	771,67	771,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 543,34
136	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			66,14
						0,00
	23589885	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	66,14	66,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,28
137	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc			4 960,71
						0,00
	78945200	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR"	buc	1,0000	4 960,71	4 960,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 960,71
138	pret furnizor	Mecanism de blocare a contactorului КМИ de tip КKM30D-MB	buc			165,36
						0,00
	6598452100	Mecanism de blocare a contactorului КМИ de tip КKM30D-MB	buc	1,0000	165,36	165,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,36
139	pret furnizor	Releu PKB11-33-311	buc			385,83
						0,00
	359878552	Releu PKB11-33-311	buc	1,0000	385,83	385,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,83
140	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc			826,78
						0,00
	10021458	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			826,78
141	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			67,99
						0,00
	259987589	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
142	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			68,90
						0,00
	32001998	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
143	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			68,90

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	52203198	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,50
144	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			248,03
						0,00
	20055897	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	1,0000	248,03	248,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,03
145	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96
						0,00
	32001189	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,96
146	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			826,78
						0,00
	3225984452	Dulap montat pe perete ЩРН-36з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	826,78	826,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			826,78
147	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			67,99
						0,00
	598755544	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
148	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			68,90
						0,00
	20001598	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
149	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			68,90
						0,00
	6332987b4	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			137,80
150	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc			22,96
						0,00
	20055984	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,88
151	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96
						0,00
	1488568	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,92
152	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			248,03
						0,00
	9564789	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	1,0000	248,03	248,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,03
153	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc			67,99



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	200559877	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,98
154	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			275,59
						0,00
	85978965	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,59
155	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			990,29
						0,00
	85649755	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			990,29
156	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			67,99
						0,00
	398575655	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
157	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96
						0,00
	523214788	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,96
158	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc			248,03
						0,00
	85455445	Automat АД-12, 2P, 16A, 30МА	buc	1,0000	248,03	248,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			496,06
159	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc			68,90
						0,00
	201365954	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
160	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			275,59
						0,00
	954788665	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	275,59	275,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,59
161	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc			2 755,95
						0,00
	5987468552	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,0000	2 755,95	2 755,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 755,95
162	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			990,29
						0,00
	96657889	Dulap montat pe perete ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			990,29

1	2	3	4	5	6	7
163	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc			67,99 0,00
	25231498	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
164	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96 0,00
	96355478	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,92
165	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			248,03 0,00
	52234479	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	248,03	248,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			496,06
166	pret furnizor	Dulap montat pe perete ШПН-12з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			661,43 0,00
	9567885	Dulap montat pe perete ШПН-12з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	661,43	661,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			661,43
167	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc			67,99 0,00
	89964788	Separator de sarcina BH-32, 1P, 20A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
168	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			22,96 0,00
	63259878	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,84
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ШПН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			990,29 0,00
	8564796	Dulap montat pe perete ШПН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	990,29	990,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			990,29
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			67,99 0,00
	25312012	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	67,99	67,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,99
171	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			173,62 0,00
	36655779	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	173,62	173,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,62
172	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc			68,90 0,00
	9965879	Automat BA47-29M, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
173	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			68,90
						0,00
	966587898	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	68,90	68,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,90
174	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc			22,96
						0,00
	85647885	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,92
175	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc			677,96
						0,00
	3225987	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	1,0000	677,96	677,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 355,92

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.